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08:25 Langagervej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

10:39 Nordre Fasanvej Brandalarm Håndværker på stedet havde ikke sat anlæg i service.  

12:15 Tagensvej Brandalarm Ved beredskabets ankomst fik vi information om brand i et værelse i stueetagen, ingen personer 
tilbage på værelset og at sprinkleranlægget var aktiveret. Indsat 2 røgdykkere med vandfyldt 
slangevinde for eftersyn og afsøgning af værelse, konstateret værelse tomt, brand slukket af 
sprinkleranlæg og større vandskade på gulv samt begyndende vandskade i kælderetagen. Sat kile 
i sprinklerhoved for begrænsning af vandskade samt lukket for sprinklersektion i sprinklercentral. 
Foretaget ventilering af gang og værelse samt opsuget vand i lejlighed. Overdraget skadested til 
politi samt skadeservicefirma.  

12:32 Burmeistergade Gaslugt i det fri Gaslugt ved udgravning. Intet målt eller fundet ved ankomst.  

12:45 Gammel Køge Lande-
vej 

Brandalarm Håndværker ville afprøve sprinkleranlæg, som ikke var sat i service.  

13:06 Porcelænshaven Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

13:12 Nørrebro Vænge Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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13:26 Nørre Allé Brandalarm ABA-anlæg aktiveret fra anlæg 2 i brandcentral 2. Ved beredskabets ankomst var evakuering på-
begyndt og melding kom fra vagten om røg fra loft i bygning 18, øverste etage. Indsat primær 
styrke på eftersyn af etagen med henblik på evakuering og årsag til røgudvikling. Opgraderet ud-
rykningen med HL+7 med tilkørsel til stigrørs indløb 18 på Tagensvej. Konstateret at røgen på eta-
gen stammede fra kortslutning i vandautomat. Frakoblet vandautomat og foretaget udluftning. 
Informeret politiet på stedet om hændelsen samt overdraget skadestedet til vagten. 

13:27 Vesterbrogade Ild i Container  Ild i pap i åben 20 fods container. Håndværkere havde selv begyndt slukning med slangevinde. 
Brandvæsenet efterslukkede med HT-rør.  

14:48 Ben Websters Vej Elevatorstop Udtaget 4 personer og en hund af elevator. 

15:38 Sundholmsvej Brandalarm Blind alarm, idet falsk alarm af anden årsag. 

15:45 Sønder Boulevard Eftersyn Ild i parasol, slukket ved ankomst. Efterslukket gløder med en spand vand. 

16:07 Holmens Kanal Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

17:06 Mitchellsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el.lign. 

18:11 Søndre Ringvej Trafikulykke Oprydning ifm. mindre trafikuheld. 

21:11 Sundholmsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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22:06 Hyrdeledet Trafikulykke Bil påkørt flere parkeret biler, fører behandlet af ambulance. Vi har fortaget sikring af skadeste-
det, samt opsamlet div. vragdele fra involveret køretøjer. Politiet overtaget skadestedet. 

23:20 Godthåbsvej Ild i Lejlighed Kørt til melding om røglugt i lejlighed.  Konstateret glødebrand i skraldepose i anmelders lejlig-
hed, slukket i håndvasken. Foretaget udluftning af lejlighed, beboer tilset af ambulancepersonale 
for kontrol, og fundet ok. 

07:19 Holmens Kanal  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 
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